بر اساس این گزارش تعداد بی کاران در ایران کمی بیش از دو و نیم میلیون نفر است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ظاهراً این آمار را واقعی نمی داند و توصیه می کند «از توهمات آماری خارج شویم».

به گزارش خبرگزاری مهر علی ربیعی روز جمعه (۴ بهمن ۱۳۹۲ - ۲۴ ژانویه ۲۰۱۴)، نسبت به افزایش شمار بی کاران به ۱۰ میلیون نفر در آینده نزدیک هشدار داد.

علی طیب نیا، وزیر اقتصاد و دارایی نیز چندی پیش هشدار داده بود که با اضافه شدن فارغ التحصیلان به جمع متقاضیان کار، شمار بی کاران به زودی به هشت و نیم میلیون نفر می رسد.

هم اکنون نیز میزان بی کاری در میان جوانان ۲۰ تا ۲۴ ساله تقریباً دو و نیم برابر میزان متوسط بی کاری در میان تمام گروه های سنی است و به نزدیک ۲۶ درصد می رسد.

البته باید از دولت روحانی و وزرایش پرسد این هشدارها را به کی می دهید؟ مملکت دست شماسست بنابراین، این شما باید که باید به وظایف خود به عنوان دولت عمل نمی کنید و حتا بی شرمانه و وحشیانه به سفره خالی کارگران نیز دست درازی می کنید!

گزارش سالانه سازمان شفافیت بین الملل در مورد فساد اداری و اقتصادی در کشورهای مختلف در سال ۲۰۱۳ که روز سه شنبه، ۱۲ آذر ۱۳۹۲ برابر با ۳ دسامبر ۲۰۱۳، منتشر شده است نشان می دهد که در میان ۱۷۷ کشور مورد بررسی، افغانستان رده ۱۷۴، تاجیکستان رده ۱۵۴ و ایران رده ۱۴۴ را در اختیار گرفته اند.

بر اساس گزارش سال گذشته همین سازمان، افغانستان در رده ۱۷۴، ایران در رده ۱۳۳ و تاجیکستان در رده ۱۵۷ قرار داشتند.

کارگرانی که هر روز و هر ساعت مجبورند نیروی کار خود را به نازل ترین قیمت به سرمایه داران دولت و خصوصی بفروشند برایشان کم ترین اهمیتی ندارد که سرمایه داران به چه بده و بستان ها و معاملاتی مشغولند. اصلی ترین امر طبقه کارگر جهان و ایران، اتحاد و مبارزه آگاهانه برای تغییر موضع موجود به نفع اکثریت شهروندان و سازندگان جامعه است.

یکشنبه ششم بهمن ۱۳۹۲ - بیست و ششم ژانویه ۲۰۱۴